
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  766 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Socio-Culturale

CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ANNUALE ALLA 
FONDAZIONE FIGINI NAYMILLER A.S. 2014/15 IN VIRTU' 
DELLA CONVENZIONE ASILO NIDO

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

15/12/2014

 794

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA15/12/2014Data

Visti l'art. 151 - comma 4 - del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, si rilascia il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI

16/12/2014Data IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI



DETERMINAZIONE N. 766 DEL 15/12/2014 

 

OGGETTO: 

CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ANNUALE ALLA FONDAZIONE FIGINI 

NAYMILLER A.S. 2014/15 IN VIRTU' DELLA CONVENZIONE ASILO NIDO 

 

LA RESPONSABILE AREA SERVIZI SOCIALI E POLITICHE GIOVANILI 

 

 Richiamata la convenzione tra il Comune di Busto Garolfo e la Fondazione Figini 

Naymiller per la gestione del servizio asilo nido per il periodo dal 21.10.2014 al 

20.10.2017, approvata con deliberazione n. 71 del Consiglio comunale in data 21.10.2014; 

 Visto L’art. 2 della predetta convenzione per la cui durata il Comune si impegna a 

versare  un contributo annuale omnicomprensivo di € 7.000,00; 

 Vista la disponibilità al cap. 10454/252 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

       Visto il Decreto Sindacale n.2 del  24.04.14, con cui è stata individuata la 

dott.ssa Paola Chiara Bottazzi quale Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche 

Giovanili; 

  Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n, 62 del 29.09.2014 con cui è 

stato approvato il  bilancio di previsione 2014 ed i relativi allegati; 

  Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 164 del 30.10.14 avente per 

oggetto: “Assegnazione ai Responsabili dei Capitoli per la gestione dell’esercizio 

2014”; 

DETERMINA 

 

1. Di concedere, per i motivi esposti in premessa che si intendono qui richiamati, il 

contributo annuale omnicomprensivo di € 7.000,00 alla Fondazione Figini Naymiller  

relativamente all’anno scolastico 2014/15; 

2.  Di impegnare quindi la spesa di € 7.000,00 al cap. 10454/292 del bilancio 

dell’esercizio in corso; 



DETERMINAZIONE N. 766 DEL 15/12/2014 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della 

copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

4. Di dare atto  che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti 

pagamenti  da effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di 

contabilità risultano compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  

quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 

5. Di provvedere con proprio atto, ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché 

del vigente regolamento di contabilità, alla liquidazione della spesa suddetta previa 

apposizione sulle relative fatture e/o note  del visto, in ordine alla loro regolarità 

contabile; 

6. Di essere a conoscenza che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione, da parte della Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

Busto Garolfo, 15.12.2014  

     LA RESPONSABILE AREA SERVIZI SOCIALI 

        E POLITICHE GIOVANILI 

      Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

   

 

 


